

ماندگار پر جریده عالم

به مناسبت سی‌امین سالگرد تاسیس دانشگاه آزاد اسلامی، روزنامه آفرینش ضمن فراخوان از معاطبان روزنامه برای ارسال مقالات و دیدگاه‌های خود، هر روزه در صفحه ۲ برخی مقالات و سخنرانی‌های آقای دکتر عبدالله جاسسی را منتشر می‌کند.



اتحادیه دانشگاه های جهان اسلام – FUIW شورای اجرایی / اجلاس دوازدهم دانشگاه کویت، کشور کویت، ۱۴ ربیع الاول ۱۴۲۸ هجری قمری، ۲۰۰۷

سند پیش نویسی دستور جلسه در موضوع ۳۳:

(استراتژی برای ترویج آموزش دانشگاهی در جهان اسلام)

قسمت صد و دو ج محیط زیست

موضوعات محیط زیست هم به مسائل داخلی مربوط می گردد، مثل آلودگی یک رودخانه مشخص، و هم به مشکلات جهانی مربوط می شود، مثل ازبین رفتن لایه ازن و گرم شدن کره زمین. عبارت محیط زیست نه فقط به طبیعت وآب وهوا مربوط می گردد، بلکه برای زندگی اجتماعی نیز کاربرد دارد. به عنوان مثال، فقر و رفتار غیرقابل قبول انسانی را به عنوان « آلودگی محیطی» می شناسند. همین طور محیط زیست ارتباط نزدیکی با توسعه پایدار ومنابع دارد. چنین محیط زیستی یک روند فکری قدرتمندی است که به صورت فراینده ای رشته های مختلف دانش وفعالیت های مختلف را پوشش می دهد. این جنبش اولویت ها ومتنهای خودش را دارد و شرایط مناسب را توضیح می دهد، به صورتی که پیشنهادها را ارائه می دهد وتضمیمات را می گیرد. بنابراین، یک موسسه خاص آموزش عالی به عنوان یک محیط جداگانه از موسسه دیگر درنظر گرفته می شود، اگر چه آنها صورت های مشترک مشخص را دارند. موسسه قبلی بایستی خصوصیات ونیازهای خودش را داشته باشد وانها راهی را می روند که همچنین یگانه است، همین موضوع برای موسسه بعدی وجود دارد. در نتیجه، راهی نیست که ما روش توسعه را درموسسات مختلف تعمیم دهیم.

شرایط محیطی، بخصوص آنچه که در مقابل همه کشورها و مناطق قرار دارد، نیازمند شرکت همه، کشورها برای حل مسئله مبتلا به است. تلاش های فردی نه موثراست نه کافی، ولذا ایجاب می کند که اهمیت شرکت و تعهد دسته جمعی دراین حوزه مورد تأیید قرار گیرد.

نقش آموزش عالی دراین ارتباط حساس کردن دانشجویان و جامعه برای اهمیت دادن به حفظ محیط زیست، در هماهنگی با انجمن های مناسب داخلی و بین المللی است. آموزش عالی بایستی مطالعات علمی را برای درک بیشتر عوامل پنهان ازبین رفتن طبیعت ومحیط زیست هدایت نماید. یعنی نقش آموزش عالی در تولیددانش مناسب و توزیع آن در سطوح داخلی و بین المللی، با این دیدگاه که مجددا مشکلات مبتلا به را حل نماید.

در تقویت این جنبش، ایپسیسکو کنفرانس های زیادی را درمورد محیط زیست در جدّه (پادشاهی عربستان سعودی) گرد هم آورد، همچنین در برخی ازکشورهای دیگر اسلامی، و « بیانیه اسلامی درمورد توسعه پایدار» را درسال ۲۰۰۲ منتشر کرد.

آثار انتخاباتی یازدهم

- ائتلاف ۱+۲ دیگر وجود خارجی ندارد**

دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی گفت: آقای هاشمی رفسنجانی در این دوره از انتخابات، امتحان خود را به خوبی پس داد.
به گزارش ایسنا، محمدنبی حبیبی در نشست با اصحاب رسانه و مطبوعات استان، به اقدامات شورای مرکزی حزب مؤتلفه در انتخاب کاندیدای واحد اشاره کرد و افزود: در مرحله اول مذاکرات شورای مرکزی، پنج نفر مورد تأیید حزب قرار گرفتند که طی مذاکرات مقرر گردید از این پنج نفر تنها آقای ابوترابی باقی بماند، ولی پس از نشست و هم‌اندیشی با دبیران استانی حزب، ائتلاف قاطع روی دکتر ولایتی صورت گرفت.

دبیرکل مؤتلفه اسلامی با بیان این‌که از نظر من دیگر ائتلاف ۱+۲ وجود خارجی ندارد، خاطرنشان کرد: تنها در صورتی احتمال ائتلاف بین کاندیداهای اصولگرایان وجود دارد که در جبهه رقیب ائتلافی صورت گیرد.

- مجید انصاری: از ائتلاف عارف و روحانی حمایت می‌کنیم**
عضو مجمع روحانیون مبارز تأکید کرد: ما منتظر هستیم تا ببینیم دو کاندیدای جریان اصلاحات برای رسیدن به ائتلاف چه ساز و کاری خواهند داشت. نتیجه ائتلاف هر کدام از این دو کاندیدا باشد از او حمایت می‌کنیم.
- مجید انصاری در گفت‌وگو با ایلنا، ضمن انتقاد از اخبار برخی رسانه‌های منتسب به جناح رقیب اصلاح طلبان تأکید کرد: متأسفانه برخی از این رسانه‌ها برای ایجاد اختلاف میان اصلاح طلبان اقدام به انتشار اخبار کذبی در مورد حمایت اصلاح طلبان از عارف و روحانی می‌کنندوی افزود: یک مورد از این دووغ پراکنی‌ها انتشار خبری بود که طی آن اعلام شده بود ما بنای حمایت از روحانی را در انتخابات نداریم در حالیکه این مساله با واقعیت تکذیب می‌شود.

- محسن رضایی: زمان اداره کردن کشور با یک جناح گذشته است**

نامزد یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری گفت: امروز دیگر زمان اداره کردن کشور با یک جناح و گروه خاص گذشته و وقت آن است از همه ظرفیت‌ها برای اداره کشور استفاده کنیم.

به گزارش مهر، محسن رضایی در جمع مردم مسجدسلیمان که زادگاهش نیز به شمال می رود، اظهار کرد: این بار برای رقابت جدی در عرصه انتخابات با دستان پر و برنامه‌های فراوان آمده ما تا بر مشکلات کشور که عرصه زندگی را بر مردم ایران تنگ کرده‌اند بیروز شوم و امید و بالندگی را به آنها هدیه کنم؛ زیرا این مردم، استحقاق زندگی و معیشت بهتری را دارند.

وی به منظره‌های تلویزیونی نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری اشاره کرد و گفت: ما فراموش نکنیم که به گفته امام خمینی(ره)، مردم ولی نعمت ما هستند ولی در این منظره‌ها فراموش شد که چه کسی ولی نعمت است و همه به طرفداری از خود و حزب و گروهشان صبحت کنند و حق مردم در این بین فراموش شد.نامزد یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری اظهار کرد: امروز زمان اداره کردن کشور با یک جناح و حزب خاص گذشته است زیرا مردم تاوان این کار را داده‌اند. امروز باید با استفاده از تمام ظرفیت‌خبگان و کارشناسان از همه جناح‌ها و گروه‌ها برای اداره کشور بهره برد.

رضایی تأکید کرد: خدا شاهد است که در این منظره‌ها تحمل بالایی از خودم نشان دادم و گرنه می‌توانستم با مشت آهنین روی میز بزنم و جواهرهای فراوانی را بدهم ولی با این منازعات مصمم شدم که با اتکا به رای مردم ایران از گوشه و کنار این کشور، یک دولت فراقری ملی با تکیه بر همه قومیت‌ها و متخصصان کشور تشکیل دهم تا عزت را به این مردم بازگرداند.

سیاست

کاندیداها مراقب سوء استفاده دشمنان باشند؛

لاریجانی: نباید گذاشت اصالت انتخابات زیر سؤال برود



برخوردار نباشد و باید توجه داشت که کار شوراها جدا از فضای هیاهویی که در عرصه انتخابات ریاست جمهوری وجود دارد، آیدانی شهرها است.

جنس انتخابات شوراها عملیاتی است و جنبه سیاسی ندارد

وی با بیان اینکه جنس انتخابات شوراها عملیاتی است و جنبه سیاسی ندارد، عنوان کرد: امروز شهرداران اختیارات خوبی دارند که اگر پیش بینی‌هایی داشته باشند می‌توانند برای آیدانی شهرها اقدامات خوبی انجام دهند.

انتخابات ستون مردم سالاری دینی است
نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه انتخابات ستون مردم سالاری دینی است، افزود: اگر در کشوری همانند ایران که مردم سالاری دینی حاکم است انتخابات برگزار نشود و یا ناقص برگزار شود ستون آن فرو می‌ریزد.

وی اضافه کرد: انتخابات اهمیت ویژه‌ای نزد رهبر معظم انقلاب دارد و زمانی که عده‌ای می‌خواهند انتخابات را در کشور به تعویق بیاندازند ایشان ایستادند و فرمودند انتخابات در کشور باید در موعد مقرر خود برگزار شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: اگر برای انتخابات شانی قائل هستیم باید بدانیم که صیانت از آن نیز ، دارای آدابی است که اگر با آداب خود انجام شود

دیپلمات سابق آمریکادر ایران:

اوباما به رییس جمهور بعدی ایران نامه تبریک بنویسد



شکست آمریکا تعبیر و تفسیر شود و حکومت ایران این بهانه را به دست آورد که مخالفان خود را به حمایت از جانب آمریکا متهم کند.

این دیپلمات سابق همچنین افزود که اوباما نباید

- تأ سلاح نگیریم به ژنو نمی‌رویم**

ایسنا: با وجود تلاش‌های بین‌المللی برای فراهم کردن مقدمات نشست ژنو ۲، سلیم ادریس فرمانده ارتش آزاد سوریه در مصاحبه با روزنامه انگلیسی نیویورک تایمز گفت: تا زمانی که سلاح‌ها

و تجهیزات جنگی جدید دریافت نمی‌کنیم حاضر به حضور در مذاکرات ژنو ۲ نیستیم.
وی در ادامه گفت: اسر در به تجهیزات و سلاح برای تغییر اوضاع سوریه دست نیابیم صراحتا اعلام می‌کنم که به ژنو نمی‌رویم. فرمانده ارتش آزاد سوریه عنوان داشت: برگزاری کنفرانس ژنو۲ یک راهسکار و طرح غریب است. لذا باید ارتش آزاد و مخالفان پیش از برگزاری این کنفرانس از لحاظ نظامی قوی باشند. ادریس با طرح این سؤال که چه کسی می‌تواند از ما بخواهد به

ژنو برویم در حالی که از لحاظ نظامی ضعیف هستیم گفت: مقامات روسیه، ایران و نمایندگان نظام سوریه می‌گویند شما قدرتی ندارید و ما می‌توانیم بر همه چیز سلطه داشته باشیم پس برای چه این درخواست را از ما می‌کنید؟

- نماینده روسیه در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تأکید کرد که ایران در برنامه هسته‌ای از خط قرمز عبور نکرده اما افزایش فعالیت‌های هسته‌ای این کشور باعث نگرانی است.
- به گزارش ایسنا، ولادیمیر ورونوکوف، نماینده دایم روسیه در سازمان‌های بین‌المللی در وین در گفت‌وگویی با خبرنگاری نووستی درباره بیانیه مشترک گروه موسوم به «۵+۱» متشکل از اعضای دائمی شورای امنیت سازمان ملل و آلمان، گفت این بیانیه که باید از تلاش آژانس بین‌المللی انرژی اتمی برای حصول توافق در مورد اساسی برای دریافت اطلاعات در رابطه با برنامه هسته‌ای ایران حمایت کند، مهم ترین نتیجه مباحث در خصوص این مساله است.
- این دیپلمات روسی اظهار کرد که اگرچه ایران در برنامه هسته‌ای خود از "خطوط قرمز عبور نکرده" افزایش فعالیت این کشور در زمینه هسته‌ای و ازجمله ساختن سانترفیوژهای جدید، نصب آنها در سایت‌های فردو و تلنژن و کارها در تاسیسات اراک به منزله نقض قطعنامه‌های شورای امنیت و شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی و باعث نگرانی است.

یک نکته از هیئت‌مدار

با فرارسیدن فصل گرما بار دیگر آثار آلودگی هوا برسلامت مردم کشور چندین برابر شده است. ضمن اینکه این آلودگی با از راه رسیدن ریزگردهای همسایگان عربی، غیر قابل تحمل خواهد شد. این وضع چندین سال است که مردم را خصوصا در شهرهای مرزی آزار می دهد و سالانه جان چندهزار نفر را به صورت مستقیم و غیر مستقیم می گیرد.

چندین بار درمورد این آفت سلامتی مردم هشدار داده ایم اما شنیده نشد… لذا از این فرصت استفاده کرده و از کاندیداهای جدید تقاضا داریم تا بخشی از برنامه های خود را در حوزه سلامت به این امر مهم اختصاص دهند و برای جان مردم اهمیت قائل شوند.

میوهی خجیر

- استقبال خاتمی از ائتلاف عارف – روحانی:**

ائتلاف در این عرصه دل جامعه را شاد می کند

سید محمد خاتمی بر ضرورت نگاه فرآنجاحی اصلاح طلبان در انتخابات شوراها تأکید کرد و بالشاره به نامزدی حسن روحانی و محمدرضا عارف در انتخابات ریاست جمهوری گفت: اینکه به این نتیجه رسیدیم که حتما باید ائتلاف باشد و نتیجه خوبی است.

به گزارش مهر، جمعی از نامزدهای اصلاح طلب انتخابات شورای اسلامی سراسر کشور با سید محمد خاتمی با ابراز تأسف از رد صلاحیت تعدادی از چهره های اصلاح طلب در انتخابات شوراهای سراسر کشور گفت: این که تصور شود لیست خاصی متعلق به کسی است درست نیست.

انتخابات درباره ریاست جمهوری با بیان اینکه معتقدم تالاشی‌که شد و به این نتیجه رسیدیم که حتما باید ائتلاف باشدو نتیجه خوبی است، گفت: در منظره هم جناب آقای عارف و جناب آقای روحانی مواضع خوبی داشتند.از جمله سؤال شد که آیا از هفت نفر دیگر استفاده می‌کنید؟ گفته شد که علاوه بر هفت نفر دیگر هر کسی که برنامه داشته باشد ولو در صلاحیت هم شده است باید از او استفاده کرد.

وی ادامه داد: از میان این دو نفر هر کدام باشند از توان و پشتوانه همدیگر حداکثر استفاده را خواهند کرد. باید از اندیشه‌ها و نیروهای دیگر هم استفاده کنند. ائتلاف در این عرصه دل جامعه را شاد می کند.

- توافق روسای جمهور چین و آمریکا درباره خلع سلاح اتمی کره‌شمالی**

روسای جمهوری آمریکا و چین در پایان نشست سه روزه خود بر سر خلع سلاح هسته‌ای کره‌شمالی توافق کردند.

به گزارش بی‌بی‌سی، مقام‌های آمریکا این نشست را «سازنده، مثبت و منحصر به‌فرد» خوانده‌اند.«تام دانیلون» مشاور امنیت ملی کاخ سفید گفت که «باراک اوباما» رییس‌جمهوری آمریکا به همتای چینی خود «شی چین‌پینگ» هشدار داده است که جرایم سایبری می‌تواند ممانعی بر سر روابط دو کشور باشد.

دانیلون در عین حال گفت که هر دو کشور بر سر خلع سلاح هسته‌ای کره‌شمالی توافق کرده‌اند.پس از پایان این مذاکرات، دانیلون در یک نشست رسانه‌ای گفت که باراک اوباما برای شی چین‌پینگ درباره امنیت مشکلاتی که آمریکا بر سر نفوذ سایبری و سرقت معنوی دارد، توضیح داده است.

وی جزئیاتی در این باره مطرح نکرد ولی گفت که اوباما تأکید کرده است که واشنگتن تردید ندارد جاسوسی سایبری از داخل چین صورت گرفته است.«پانگ چه‌چی» مشاور ارشد سیاست خارجی رئیس‌جمهوری چین نیز به خبرنگاران گفته است که کشورش قصد دارد درباره امنیت سایبری با آمریکا همکاری کند و اصطلاحی در بین نباشد. به گفته پانگ، هیچ کدام از دو کشور، کره‌شمالی را به عنوان یک قدرت صاحب تسلیحات هسته‌ای نمی‌پذیرند.

- آغاز عملیات «توفان شمال» در حلب**

ارتش سوریه عملیات گسترده خود را برای بیرون راندن گروه‌های مسلح و بازگرداندن امنیت به شهر «حلب» آغاز کرد.
به گزارش ایلنا به نقل از روسیا الیوم، ارتش سوریه عملیات نظامی «توفان شمال» را برای بیرون راندن گروه‌های مسلح و بازگرداندن آرامش به دومین شهر بزرگ این کشور آغاز کرد.

این درگیری با گروه‌های مسلح، شهر استراژژیک «القصریر» و همه روستاهای اطراف آن را به طور کامل به کنترل خود درآورد.

- خسارت ۲۸ میلیارد یورویی اعتراضات؛ مخالفت اردوغان با برگزاری انتخابات زود هنگام**

صدها هزار تن از مخالفان دولت ترکیه در تظاهرات در استانبول خواستار سرنگونی دولت این کشور شدند. همچنین دولت ترکیه با برگزاری انتخابات زود هنگام مخالفت کرد و آن را مغایر قانون دانست.

به گزارش ایلنا به نقل از روسیا الیوم، تظاهرکنندگان که برای

پیوستن به تحسن‌کنندگان مخالف دولت در پارک «گزیز» در نزدیکی میدان تقسیم، به سمت این میدان حرکت کردند، علیه حزب «عدالت و توسعه» و «حزب طیب اردوغان» نخست‌وزیر ترکیه شعار سر دادند. در همین حال تحصن‌کنندگان مخالف دولت نیز به نخست‌وزیر، وزیر کشور و نیروهای امنیتی این کشور هشدار دادند که هر گونه تلاشی برای حمله به پارک گزی منجر به وقوع یک کشتار می‌شود. ازطرف دیگر، مخالفان دولت طی روزهای اخیر برای جلوگیری از حمله زره‌پوش‌های نیروهای امنیتی به میدان تقسیم در همه خیابان‌های منتهی به این میدان و پارک گزی مانع ایجاد کردند.

در تحولات دیگری، ده‌ها هزار تن از مخالفان در آنکارا علیه دولت دست به تظاهرات زدند.

در این تظاهرات که در میدان «کیزیلاز» در مرکز آنکارا برگزار شد، پلیس ضد شورش ترکیه برای متفرق کردن معترضان از گاز اشک‌آور و خودروهای آب‌پاش استفاده کرد. همچنین راهپیمایی ترکه‌ای سونیس در حمایت از معترضان شهرهای ترکیه و خسارت ۲۸ میلیارد یورویی اعتراضات، از جمله تحولات ترکیه به شمار می رود.

« آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی »

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفند ماه سال ۱۳۶۶ بدینوسیله برگهای دعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی با مشخصات زیر به مودیان ذیر بط ابلاغ می گردد تا در زمان تعیین شده با در دست داشتن اسناد و مدارک لازم در جلسه حل اختلاف مالیاتی در نشانی مندرج در جدول حضور بهم رسانند .
عدم حضور مانع از رسیدگی هیات و صدور رای نخواهد بود .

ردیف	شماره پرونده	نام و نام خانوادگی مودی	شماره شناسنامه/ثبت	شماره و تاریخ برگ دعوت	مرحله رسیدگی مالیاتی	منبع عملکرد	سال مشمول مالیات	در آمدویا ماخذ مشمول مالیات	وقت رسیدگی تاریخ ساعت	نشانی محل تشکیل جلسه هیات حل اختلاف مالیاتی
۱	۵۲	فرج اله گلایی	-	۷۳۷۴- ۹۲/۲/۲۲	تجدید نظر	مشاغل	۱۳۸۵	۵۹۲۴۰۴۲۰۰	۹۲/۴/۳۱ ۹	ستارخان - خ رحیمی اصل ساختمان سپهر ط دوم
۲	۱۰۲۹	مجتبی جعفری	-	۷۳۷۵- ۹۲/۲/۲۲	تجدید نظر	مشاغل	۱۳۸۵	۶۷۲۰۸۵۹۷۵	۹۲/۴/۳۱ ۹	ستارخان - خ رحیمی اصل ساختمان سپهر ط دوم

م الف : ۱۰۹۱

اداره روابط عمومی امور مالیاتی شهر تهران